
 
                

 

 

PROPOZICE 

DATUM:  9.6.2023-11.6.2023 

MÍSTO:  Kynologický areál Zbraslav u Brna 

WWW:  https://thaiday.webnode.cz/ 

FB:   THAI ridgeback DAY - https://www.facebook.com/groups/thairidgebackday/ 

 

Program: 

9.6.2023 

 – Příjezd do areálu, ubytování, procházka, seznamovací večírek 

10.6.2023  

- aktivity spojené se psy – veškeré aktivity budeme postupně zveřejňovat na webových stránkách a na FB 

- tombola ( výtěžek z tomboly bude v plné výši darován útulku U Šmudliny) 

- soutěže 

- diskuze ohledně TRD chovu, zdraví, chovatelských stanic apod. 

11.6.2023 

- snídaně, procházka a odjezd 

 

 

 

 

 

 

https://thaiday.webnode.cz/
https://www.facebook.com/groups/thairidgebackday/


 
Poplatky: 

Uzávěrka: 30.4.2023 31.5.2023 

1. Pes 400,-CZK  (16,-EUR) 500,-CZK ( 20,-EUR) 

2. a další pes 200,-CZK  (8,-EUR) 300,-CZK (12,-EUR) 

 

Poplatky za přihlášení psa slouží k uhrazení nákladů za areál, uhrazení lektorů, cvičitelů a všech úkonů týkající se 

srazu. 

Ceník ubytování viz. níže 

Neúčast přihlášeného majitele a psa na srazu není důvodem k nároku vrácení poplatků. 

Účastníci srazu souhlasí s uvedením svého jména, jména psa a zveřejněním fotografií na www stránkách srazu a na 

sociálních sítí. 

Všichni zúčastnění psi musí být klinicky zdraví. Psi musí být očkování proti vzteklině dle platných předpisů. 

Na srazu jsou očkovací průkazy, náhubky a vodítka samozřejmostí. 

Jakékoliv dotazy zodpoví: 

Dana Denk 

Mob.: +420 777 224 122 

Mail:  dana.nouskova@seznam.cz 

 

Ubytování: 

Ubytování je zajištěno v ubytovně přímo v areálu.  

Děti do 10 let (včetně) 200,- Kč/noc 

Osoba nad 10 let  350,- Kč/noc 

Poplatek za lůžkoviny 50,- Kč 

Jeden pes na pokoji 150,- Kč/noc 

Každý další pes na pokoji 50,- Kč/noc 

Vlastní stan 180,- Kč/noc 

Vlastní karavan 300,- Kč/noc 

Poplatek za osobu ve stanu nebo karavanu 50,- Kč/noc 

Připojení karavanu k elektřině 100,- Kč/den 

Vlastní ustájení psů v přívěsu zdarma 

Parkovné v areálu pro os. automobil do 3,5t 50,- Kč/den 

mailto:dana.nouskova@seznam.cz


 
 

 

 

Dary pro Psí útulek U Šmudliny Tachov-Vítkov 

Jedná se o útulek, který jako jeden z mála (ne-li jediný) přijímá thajské ridgebacky.  Ikonou tohoto útulku byl 

thaječek Kato (CATTO THAIKRU *3.11.2008-†22.2.2023), který byl do útulku umístěn již v roce 2011.  

Součástí programu srazu bude tombola, jejíž výtěžek bude v plné výši darován tomuto útulku. 

Také je možné přispět finanční částkou v libovolné výši a to buď v hotovosti přímo na srazu, a nebo bankovním 

převodem na účet útulku 194210638/0600 kde do poznámky prosím uveďte „Thai Ridgeback Day 11“ ať víme finální 

částku, kolik jsme společnými silami vybrali. 

Kdybyste chtěli útulku darovat něco hmotného tak tady je seznam věcí, které v útulku ocení. Jakékoliv z těchto věcí 

vezměte sebou na sraz, tyto budou následně útulku předány. 

Seznam věcí: 

• Savo  

• Ocet  

• Prací prášek  

• Mycí prášek (písek) na nádobí – Real, Cif apod. (myjeme s ním betonové podlahy a je to nejlepší přípravek) 

• Sanytol  

• Jakákoliv dezinfekce na ruce  

• Jednorázové rukavice  

• Kuchyňské utěrky  

• Savé podložky  

• Pytle na odpad 

• Dřevitou vlnu 

• Třásňové mopy i s násadou (velice spotřební zboží)  

• Odčervující tablety 

• Caniverm pasta na odčervení pro psy i kočky 

• Bravecto pro psy i kočky 

• Apoquell 16mg 

• Černé uhlí 

• Entizol 

• Stelivo pro kočky 

• Jakékoliv krmení pro kočky 

 

Sponzoring 11. srazu 

Chtěli byste se vy, vaše chovatelská stanice, společnost apod. stát sponzorem srazu? Případně víte o někom, koho by 

toto zajímalo? Neváhejte mě kontaktovat na email dana.nouskova@seznam.cz .  

mailto:dana.nouskova@seznam.cz

